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Uczestnicy postepowania nr sprawy 4/P/1-8/2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
ponizej 144 tysiecy euro pn. ,Dostawa odczynnikow
monoklonalnych i poliklonalnych oraz krwinek wzorcowych do

wykonywania badan immunohematologicznych dia
krwiodawcow i biorcow w okresie 24 miesiecy, tj.:

Zadanie 1: Odczynniki monoklonalne do oznaczania
antygenoéw z uktadu ABO

Zadanie 2: Odczynniki monoklonalne do oznaczania

antygenow z uktadu Rh

Zadanie 3: Odczynniki monoklonalne i poliklonalne do
oznaczania antygenow spoza uktadéow ABO i Rh

Zadanie 4: Standard anty-D do kontroli testow
antyglobulinowych i enzymatycznych, Standard anty-D do

kontroli testow antyglobulinowych i enzymatycznych
wykonywanych technika mikrokolumnowa, Papaina -
standaryzowany odczynnik do badan

immunohematologicznych,
poliswoisty i monoswoisty
Zadanie 5: Uczulone krwinki wzorcowe do kontroli ujemnych
wynikéw testow antyglobulinowych

Zadanie 6: Krwinki wzorcowe do badania uktadu ABO

Zadanie 7: Krwinki wzorcowe do wykrywania obecnosci
przeciwciat

Zadanie 8: Krwinki wzorcowe do identyfikacji przeciwciat”

Odczynnik antyglobulinowy

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 12 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Zadanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 5
uczulonych krwinek wzorcowych w opakowaniach handlowych 2x2
ml w iloéci 500 opakowan?
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Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Zadanie 1

Czy aglutynacja powinna wystepowac po 3 minutach z wynikiem od
+3 do +4 podczas kontroli odczynnikow po dostawie zgodnie z pkt
81.9.1 Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 czerwca 2017r?
Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Zadanie 4

Do jakiej mikrometody ma by¢ zwalidowany standard anty-D.
Zgodnie z Opinig URPLWMIPBW Warszawie odczynnik musi by¢
przeznaczony do okreslonego systemu aby mozna go stosowac do
kontroli.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy stosuje odczynnik do badan wykonywanych
mikrometodg kolumnowa w zelu.

Pytanie 4:

Zadanie 4

Zamawiajacy wymaga dla papainy posiadajacej Certyfikat Jednostki
Notyfikowanej co nie jest mozliwe do spetnienia poniewaz
producenci z UE w tym nasza firma zaliczyta odczynnik zgodnie z
Dyrektywa 98/79/WE poza lista A i poza lista B . Zgodnie z
zatacznikiem Il producent oznacza produkt CE na deklaracje
zgodnosci oraz wymienia wszystkie normy harmonizowane ktore sa
spetnione. Przy czym Urzad Rejestracji jest powiadomiony ,ze
odczynnik znajduje si¢ W obrocie na terytorium UE w tym Polski co
wykonawca udokumentuje zgodnie z wymaganiem Siwz.

Czy Zamawiajacy odstapi od certyfikatu JN abysmy mogli ztozy¢
wazng oferte oraz korzystna w kryteriach wymienionych w siwz?
Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 5:

Zadanie 7

Czy krwinki po uprzednim przemyciu majg by¢ przeznaczone do
stosowania w metodzie szkietkowej i probéwkowej ?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy stosuje krwinki w metodzie probowkowej i W
mikrometodzie kolumnowej w zelu.

Pytanie 6:

Zadanie 7

Czy Zamawiajacy wymagajac stezenie min 20% miat na mys$li
stezenie serologiczne oraz Hematokryt do 11% czy Hematokryt
20%. Na rynku sa 2 rodzaje krwinek

o Ht do 11% oraz Ht 25% z ktérych wykonuje sie wiecej badan.
Prosimy o informacje.

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy dopusci
krwinki o hematokrycie wynoszacym 25% jako, ze wymagane jest
stezenie min. 20% co oznacza, ze dopuszczalne jest stezenie 20% i
wyzsze.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy odstapi od transportu od 2 do 8 st C jesli
Producent dopuszcza transport z temperaturze pokojowej do 48
godzin?

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy gwarancje bankowg lub ubezpieczeniowg jako wadium w
oryginale mozna zatgczy¢ do oferty?

Odpowiedz na pytanie 8:

W przypadku ziozenia jako wadium gwarancji bankowej lub
ubezpieczeniowej Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty i wadium w
osobnych kopertach odpowiednio opisanych. Osobno spakowana
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oferta oraz oryginat wadium - gwarancji bankowej lub
ubezpieczeniowej mozna zapakowa¢ w jedna przesytke i ztozy¢ w
sekretariacie Zamawiajacego do terminu sktadania ofert.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy W wymaganiu: 7. Dwukrotna reklamacja
odczynnika lub krwinek skutkuje rozwigzaniem umowy. Ma na mysli
odczynnik lub krwinki tego samego rodzaju?

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy nabedzie uprawnienie do rozwigzania umowy W
przypadku dwukrotnej reklamacji tego samego rodzaju odczynnika
lub tego samego rodzaju krwinki wzorcowej w czesci dotyczacej
reklamowanego asortymentu.

Pytanie 10:

Czy w zestawieniu asortymentowo cenowym w kolumnie warto$¢
netto Wykonawca ma policzy¢ cene jednego opakowania X ilos¢
opakowan (zaokraglona w gore do petnych opakowan)?
Odpowiedz na pytanie 10:

W kolumnie wartos¢ netto — w zestawieniu Cenowo-
asortymentowym Zatgcznik nr 8.1. — 8.8 .do SIWZ - Zamawiajacy
wymaga wskazania wartoéci ceny jednego opakowania X ilos¢
opakowan - bez dokonania zaokraglenia w goére do petnych
opakowan.




